ВОРОБЕЙНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
от   «28» апреля  2016 года № 3-101
с. Воробейня
О  внесении  изменений  и   дополнений   в  решение
Воробейнского сельского Совета народных депутатов
№ 3-80 от  25. 12. 2015 года «О бюджете Воробейнского сельского

поселения  на   2016 год »
 Рассмотрев ходатайство Воробейнской сельской администрации
 Воробейнский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
     Внести в решение Воробейнского сельского  Совета народных депутатов 3-80 от 25.12.2014 года «О бюджете Воробейнского сельского поселения на 2016 год
  следующие  изменения и дополнения:
1. Пункт 1 изложить в редакции:
«1.Утвердить основные характеристики бюджета Воробейнского сельского поселения на 2016 год:

-прогнозируемый общий объем доходов  бюджета Воробейнского сельского поселения в сумме  5016607,00 рублей;

-общий объем расходов  бюджета Воробейнского сельского поселения  в сумме  5016607,00 рублей;

-прогнозируемый дефицит  бюджета Воробейнского сельского поселения в сумме 00,00 рублей;
    2.  В приложении  № 7 « Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям ( муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам ( группам и подгруппам) видов  расходов классификации расходов бюджета Воробейнского сельского поселения на 2016 год»
    строки:

                                                                                                                                        (рублей)

	Наименование
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2016 год

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

	01

	1594426,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	1184822,00

	Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения (2014-2016)
	01
	04
	2200000000

	1184822,00

	        Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	01
	04
	 2201010100

	1184822,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	 2201010100
	244
	402710,00

	Резервные фонды
	01
	11

	25000,00

	Резервные фонды местных администраций
	01
	11
	3000010120

	25000,00

	Прочие расходы (кроме уплаты налогов) (текущие расходы)
	01
	11
	3000010120
	870
	25000,00

	Уплата иных платежей
	01
	13
	2201010100
	853
	0,00

	Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	01
	13
	2201010130

	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	2201010130
	244
	0,00

	Содержание имущества муниципальной казны
	01
	13
	2201017580

	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	2201017580
	244
	0,00

	ИТОГО

	1594426,00

 изложить в редакции:

	Наименование
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2016 год

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

	01

	1584426,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	1118205,00

	Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения (2014-2016)
	01
	04
	2200000000

	1118205,00

	 Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	01
	04
	  2201010100

	1118205,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	  2201010100
	244
	340093,00

	Резервные фонды
	01
	11

	15000,00

	Резервные фонды местных администраций
	01
	11
	3000010120

	15000,00

	Прочие расходы (кроме уплаты налогов) (текущие расходы)
	01
	11
	3000010120
	870
	15000,00

	Уплата иных платежей
	01
	13
	2201010100
	853
	4000,00

	Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	01
	13
	2201010130

	15000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	2201010130
	244
	15000,00

	Содержание имущества муниципальной казны
	01
	13
	2201017580

	47617,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	2201017580
	244
	47617,00

	ИТОГО

	1584426,00

    строки:

                                                                                                                                 (рублей)

	Наименование
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2016 год

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05

	131898,00

	Благоустройство
	05
	03

	131898,00

	Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения (2014-2016)
	05
	03
	2200000000

	131898,00

	 Организация и содержание мест захоронения (кладбищ)
	05
	03
	 2201070030

	20000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	 2201070030
	244
	20000,00

	ИТОГО

	131898,00

 изложить в редакции:

	Наименование
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2016 год

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05

	146898,00

	Благоустройство
	05
	03

	146898,00

	Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения (2014-2016)
	05
	03
	2200000000

	146898,00

	 Организация и содержание мест захоронения (кладбищ)
	05
	03
	 2201070030

	35000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	 2201070030
	244
	35000,00

	ИТОГО

	146898,00

    строки:

                                                                                                                                 (рублей)

	Наименование
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2016 год

	    ОБРАЗОВАНИЕ
	07

	5000,00

	 Молодежная политика и оздоровление детей

	07
	07

	5000,00

	Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения (2014-2016)
	07
	07
	2200000000

	5000,00

	Мероприятия по работе с детьми и молодежью
	07
	07
	2201011310

	5000,00

	 Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	07
	07
	2201011310
	244
	5000,00

	ИТОГО

	5000,00

 изложить в редакции:

	Наименование
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2016 год

	    ОБРАЗОВАНИЕ
	07

	00,00

	 Молодежная политика и оздоровление детей

	07
	07

	00,00

	Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения (2014-2016)
	07
	07
	2200000000

	00,00

	Мероприятия по работе с детьми и молодежью
	07
	07
	2201011310

	00,00

	 Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	07
	07
	2201011310
	244
	00,00

	ИТОГО

	00,00

  строки:

                                                                                                                                     (рублей)

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	5016607,00

Изложить в редакции:

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	5016607,00

 3.  В приложении № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета Воробейнского сельского поселения на 2016 год»
    строки
                                                                                                                                        (рублей)

	Наименование
	КВСР
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2016 год

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

	922
	01

	1594426,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	922
	01
	04

	1184822,00

	Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения (2014-2016)
	922
	01
	04
	2200000000

	1184822,00

	        Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	922
	01
	04
	 2201010100

	1184822,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	922
	01
	04
	 2201010100
	244
	402710,00

	Резервные фонды
	922
	01
	11

	25000,00

	Резервные фонды местных администраций
	922
	01
	11
	3000010120

	25000,00

	Прочие расходы (кроме уплаты налогов) (текущие расходы)
	922
	01
	11
	3000010120
	870
	25000,00

	Уплата иных платежей
	922
	01
	13
	2201010100
	853
	0,00

	Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	922
	01
	13
	2201010130

	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	922
	01
	13
	2201010130
	244
	0,00

	Содержание имущества муниципальной казны
	922
	01
	13
	2201017580

	0,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	922
	01
	13
	2201017580
	244
	0,00

	ИТОГО

	1594426,00

 изложить в редакции:

	Наименование
	КВСР
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2016 год

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

	922
	01

	1584426,00

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	922
	01
	04

	1118205,00

	Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения (2014-2016)
	922
	01
	04
	2200000000

	1118205,00

	 Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	922
	01
	04
	 2201010100

	1118205,00

	              Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	922
	01
	04
	2201010100
	244
	340093,00

	Резервные фонды
	922
	01
	11

	15000,00

	Резервные фонды местных администраций
	922
	01
	11
	3000010120

	15000,00

	Прочие расходы (кроме уплаты налогов) (текущие расходы)
	922
	01
	11
	3000010120
	870
	15000,00

	Уплата иных платежей
	922
	01
	13
	2201010100
	853
	4000,00

	Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	922
	01
	13
	2201010130

	15000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	922
	01
	13
	2201010130
	244
	15000,00

	Содержание имущества муниципальной казны
	922
	01
	13
	2201017580

	47617,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	922
	01
	13
	2201017580
	244
	47617,00

	ИТОГО

	1584426,00

    строки:

                                                                                                                                 (рублей)

	Наименование
	КВСР
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2016 год

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	922
	05

	131898,00

	Благоустройство
	922
	05
	03

	131898,00

	Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения (2014-2016)
	922
	05
	03
	2200000000

	131898,00

	 Организация и содержание мест захоронения (кладбищ)
	922
	05
	03
	 2201070030

	20000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	922
	05
	03
	 2201070030
	244
	20000,00

	ИТОГО

	131898,00

 изложить в редакции:

	Наименование
	КВСР
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2016 год

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	922
	05

	146898,00

	Благоустройство
	922
	05
	03

	146898,00

	Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения (2014-2016)
	922
	05
	03
	2200000000

	146898,00

	 Организация и содержание мест захоронения (кладбищ)
	922
	05
	03
	 2201070030

	35000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	922
	05
	03
	 2201070030
	244
	35000,00

	ИТОГО

	146898,00

    строки:

                                                                                                                                 (рублей)

	Наименование
	КВСР
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2016 год

	    ОБРАЗОВАНИЕ
	922
	07

	5000,00

	 Молодежная политика и оздоровление детей

	922
	07
	07

	5000,00

	Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения (2014-2016)
	922
	07
	07
	2200000000

	5000,00

	Мероприятия по работе с детьми и молодежью
	922
	07
	07
	2201011310

	5000,00

	 Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	922
	07
	07
	2201011310
	244
	5000,00

	ИТОГО

	5000,00

 изложить в редакции:

	Наименование
	КВСР
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	2016 год

	    ОБРАЗОВАНИЕ
	922
	07

	00,00

	 Молодежная политика и оздоровление детей

	922
	07
	07

	00,00

	Комплексное социально-экономическое развитие Воробейнского сельского поселения (2014-2016)
	922
	07
	07
	2200000000

	00,00

	Мероприятия по работе с детьми и молодежью
	922
	07
	07
	2201011310

	00,00

	 Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	922
	07
	07
	2201011310
	244
	00,00

	ИТОГО

	00,00

    строки:

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	5016607,00

Изложить в редакции:

	ВСЕГО  РАСХОДОВ
	5016607,00

Глава Воробейнского
сельского поселения                                                                      В.В.Дожидаев